mundi de Pradali ptiblici notarii curie Carcajfonenfis Domini Régis, qui prediâis in-

terfuit, & jujfu Domini Senefcalli & Sindtci, feu proairatoris prediâorum hanc car-

tant recepit. Cujus vice & mandato ego Petnis Guilabcrti notarius Lymo/î Domini

Régis publiais eomdem firipfu Et ego idem Raimundus de Pradali notarius publiais

antediâus fubfaibo & figno, Domino Plii/ippo Rege Erancie régnante. In cujus rei ref^

limonium, & ad majoçm omnium precedentium firmitatem , nos Henricus de Elifia

miles Senefiallus prediâus Sigi/lum noflrum huic infhumento publico duximus appo-

nendum, volentes , quodJî diâum figillum vetnflate , vel afiâ de causa corrueret, dic-

tum inftrumentum nihilommùs in fuâ remaneat firmitate.

Nos autem omnia & fingula in prediâo hifintmento contenta, rata à" grata haben-

tes, ca volumus, approbamus & ex certâ fiientiâ auéloritate Regiâ confirmamus,

falvo in aliis jure noflro & in omnibus atieno. Quod utfirmum & ftabile permanent

in fuiurum , prefintibus litteris noflrum fecimus apponi fgillum. Aclum die Mer-
curii poft Ram us Palmarum, anno Domini miUcfimo ducentefimo nonagefimo

fêxto.

Et petentes précipite, ex caufis in litteris Regi'ts proxime diâis exprejfis, eafdem ob-

Jervando a prediâd compulfiitione prediâorum inquietatione defijli , & in pace di-

mitti eofdem. Tandem diverfis & plutibus traclatibus & proloqutionibus habitis, in-

rer diclum Dominum Senefcallum, pro jure Regio ex parte una, & homines prediâos

eie Sparzano, de Montazallis & aliorum locorttm proxime diclorum pro fe & nomine

univerftatum locorum ipforum, & fingulorum de eifdem ex altéra, talis tracflatus fi-

nancie & compofitionis intervenit. Videlicet quod prediâi homines proxime ante pre-

Jèntiam dicli Domini Senefcalli vententes , pro fe, & quo fupra nomine, ut libertate,

Jranchifâ, & immunitate, & aliis omnibus &jingulis in compofitione, feufinantiâ,

cum diclis dominis reformatoribus,de quâ fùperius habetur mentio,facla, gaudeant , &
jterpetuo uti valeant ipfi, diclorum locorum un'werftaies , & finguli de eifdem, &
eotum perpetuà fuccefjorcs , & gmidere poffînt, prout pknius in diââ compofitione, feu

finantiâ continetur , non ad leudas in ipsâ compofitione exprejfas , fed folùm & dun-

raxat ad leudas & pedagia,/*? obligaventnt , que fcquntur. Videlicet quod fohant

,

if adfolvendum fe & didas nniverfitaies & fngu/os de eifdem prefentes & finuros
perpétué obliganmt,pro qualibet Saumatâ Salis, cujufcnmqtu an'tmalis,per qmmatmque
eie diclo diflriclu,aut almm,five alios eorum nomine, & nndecumque & adquecumque
loca Sal portetur, decem & oclo denarios, ér pro cargaturâ hominis quatuor dc-